三、本次解除限售股份的上市流通安排
1、本次解除限售股份的上市流通日期：2020 年 8 月 20 日 （星期四 ）。
2、本次解除限售股份数量为 68,721,331 股 ，占公司总股本的 15.32%；本次实际可上市流通的股份数量

为 68,721,331 股 ，占公司总股本的 15.32%。
3、本次申请解除股份限售的发行对象为 5 名，共对应 7 个证券账户 。
4、本次解除限售股份及上市流通情况如下：

序
号 发行对象 证券账户名称

所持限
售股份
总 数
（股

本次解除限售数量
（股）

本次实际可上市流通数量
（股）

1 深圳市远致富海投资
管理有限公司

深圳市远致富海投资
管理有限公司－深圳远
致富海并购股权投资
基金合伙企业（有限合
伙）

15,600,8
02 15,600,802 15,600,802

2 常州东方产业引导创
业投资有限责任公司

常州东方产业引导创
业投资有限责任公司

14,160,1
41 14,160,141 14,160,141

3 财通基金管理有限公
司

财通基金－平安银行－
张永珍 800,009 800,009 800,009

财通基金－上海银行－
财通基金－玉泉 859号
资产管理计划

1,600,01
5 1,600,015 1,600,015

财通基金－广东温氏投
资有限公司－财通基金
玉泉 903 号单一资产
管理计划

8,000,07
9 8,000,079 8,000,079

4 广东恒阔投资管理有
限公司

广东恒阔投资管理有
限公司

14,080,1
40 14,080,140 14,080,140

5
江苏疌泉毅达融京股
权并购投资基金（有限
合伙）

江苏疌泉毅达融京股
权并购投资基金（有限
合伙）

14,480,1
45 14,480,145 14,480,145

合计 68,721,3
31 68,721,331 68,721,331

四、保荐机构的核查意见
经核查，保荐机构中信证券股份有限公司（以下简称 “中信证券 ”）对星源材质本次限售股份上市流通事

项发表核查意见如下：
1、本次限售股份上市流通符合 《证券发行上市保荐业务管理办法 》、《深圳证券交易所创业板股票上市

规则 （2020 年修订）》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引 （2020 年修订 ）》等相关法律法规的规
定 ；

2、本次限售股份解除限售的数量和上市流通时间符合相关法律法规及限售承诺 ；
3、本次限售股份流通上市的信息披露真实、准确 、完整 、及时 ；
4、中信证券对星源材质本次非公开发行股份限售股解禁事项无异议。
五、本次解除限售前后公司股本结构变动情况

股份性质
本次变动前 本次变动增减

（＋,－）
本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例
一、限售条件流通股 158,255,017 35.28% -68,721,331 89,533,686 19.96%
高管锁定股 83,712,059 18.66% 0 83,712,059 18.66%
首发后限售股 68,721,331 15.32% -68,721,331 0 0.00%
股权激励限售股 5,821,627 1.30% 0 5,821,627 1.30%
二、无限售条件股份 290,340,026 64.72% +68,721,331 359,061,357 80.04%
三、股份总数 448,595,043 100.00% 0 448,595,043 100.00%

注：最终的股份变动情况以中国证券登记结算有限公司深圳分公司确认数据为准。
六、备查文件
1、限售股份上市流通申请书；
2、限售股份上市流通申请表；
3、股份结构表和限售股份明细表；
4、保荐机构的核查意见；
5、深交所要求的其他文件 。

深圳市星源材质科技股份有限公司
董事会

2020 年8 月 17 日

证券代码 ：002563 证券简称 ：森马服饰 公告编号 ：2020-50

浙江森马服饰股份有限公司关于公司第二
期限制性股票激励计划第二个解锁期部分
限制性股票解除限售并上市流通的提示性

公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记载 、误导性陈述或重大遗

漏。
特别提示 ：
1、本期符合解锁条件的激励对象共计 405 人 。
2、 本期限制性股票解锁数量为 3,374,160 股， 占限制性股票总数的 23.705%， 占目前公司股本总额的

0.125%；除拟回购注销的 943,320 股限制性股票，剩余未解锁限制性股票数量为 3,502,620 股 。
3、本期解锁股票上市日为 2020 年 8 月 20 日。
4、本次实施的激励计划与已披露的激励计划不存在差异 。
浙江森马服饰股份有限公司(以下简称 “公司 ”)于 2020 年 4 月 23 日在公司会议室召开第五届董事会第

四次会议，会议审议通过了 《关于公司第二期限制性股票激励计划第二个解锁期解锁条件成就的议案》。 经
董事会审议，公司第二期限制性股票激励计划第二个解锁期解锁条件成就 ，公司共 405 人满足解锁条件。目
前，公司已按照相关规定办理解锁事宜 ，现将有关情况公告如下：

一、股权激励计划简述
1、2018 年 4 月 24 日，公司第四届董事会第十一次会议审议通过了《浙江森马服饰股份有限公司第二期

限制性股票激励计划 （草案 ）及其摘要 》，公司第四届监事会第九次会议审议 《浙江森马服饰股份有限公司
第二期限制性股票激励计划 （草案）及其摘要》并对公司本次股权激励计划的激励对象名单进行核实 ，公司
独立董事就本次股权激励计划是否有利于公司的持续发展及是否存在损害公司及全体股东利益的情形发
表独立意见 。 上海市瑛明律师事务所发表了 《上海市瑛明律师事务所关于浙江森马服饰股份有限公司第二
期限制性股票激励计划 （草案 ）的法律意见书 》。 公司同期发出 《浙江森马服饰股份有限公司关于召开 2017
年度股东大会的通知》。

2、2018 年 5 月 16 日 ，公司 2017 年度股东大会审议通过了 《浙江森马服饰股份有限公司第二期限制性

[…]

拟对上述激励对象对应的限制性股票进行回购注销 ，共计 943,320 股 ，详见 2020 年 4 月 27 日发布的 《关于
调整第二期限制性股票激励计划限制性股票回购价格及回购注销部分已获授尚未解锁的限制性股票的公
告》。

公司限制性股票授予日为 2018 年 5 月 16 日 ，授予完成日是 2020 年 8 月 20 日 ，本次解锁股票上市日为
2020 年 8 月 20 日 ，与授予日间隔超过 24 个月 。

本次实施的股权激励计划与已披露的激励计划不存在差异 。
四、独立董事意见
1、《浙江森马服饰股份有限公司第二期限制性股票激励计划 （草案 ） 及其摘要 》（以下简称 “《激励计

划 》”）所规定的第二个解锁期解锁条件已成就 。 自 2020 年 5 月 16 日起，第二期限制性股票激励计划第二个
解锁期股份可解锁 。

2、我们根据 《浙江森马服饰股份有限公司第二期限制性股票激励计划考核管理办法》（以下简称 “《管理
办法 》”）及 《激励计划 》的相关规定 ，按照公司的经营业绩 、个人绩效考核情况 ，认为公司的经营业绩以及
405 名激励对象的绩效考核均符合《激励计划 》中对第二个解锁期解锁条件的要求 。

我们一致同意 ，公司在第二个解锁期股份可解锁后 ，按照 《激励计划 》及 《管理办法 》的相关规定办理限
制性股票第二个解锁期解锁的相关事宜 。 本次符合解锁条件的激励对象共计 405 人，可申请解锁并上市流
通的限制性股票数量为 3,374,160 股 ，占限制性股票总数的 23.705%，占目前公司股本总额的 0.125%。

五、监事会意见
监事会经核查认为 ：
1、《浙江森马服饰股份有限公司第二期限制性股票激励计划 （草案 ）及其摘要 》所规定的第二个解锁期

解锁条件已成就。 自 2020 年 5 月 16 日起 ，第二期限制性股票激励计划第二个解锁期股份可解锁。
2、激励对象及其个人绩效考核结果客观公平 ，可解除限售的限制性股票数量与其在考核年度内个人

考核结果相符，其作为本次可解除限售的激励对象主体资格合法 、有效 。 本次解除限售事宜不存在损害公
司股东尤其是中小股东利益的情形 ，我们同意公司为 405 名符合解除限售条件的激励对象办理公司第二期
限制性股票激励计划第二个解锁期解锁事宜 。

六、律师意见
森马服饰本次解锁已取得现阶段必要的授权和批准 ， 除本次解锁尚需于解锁期届满后向证券交易所

和登记结算机构办理解锁手续外，本次解锁符合 《公司法 》、《证券法 》、《管理办法 》、《备忘录 4 号 》等有关法
律、法规和规范性文件及 《公司章程》、《激励计划(草案)》的有关规定 。

七、股份解除限售后的股本结构变动表

股本结构
变动前 变动数量 变动后
股份数量（股） 比例 （股） 股份数量（股） 比例

一、 限售条件流通股/非流
通股 814,360,970 30.178% -3,374,160 810,986,810 30.053%

高管锁定股 806,540,870 29.888% 806,540,870 29.888%
股权激励限售股 7,820,100 0.290% -3,374,160 4,445,940 0.165%
二、无限售条件流通股 1,884,175,130 69.822% 3,374,160 1,887,549,290 69.947%
三、总股本 2,698,536,100 100.000% 2,698,536,100 100.000%

八、备查文件
1、《浙江森马服饰股份有限公司第五届董事会第四次会议决议 》
2、《浙江森马服饰股份有限公司第五届监事会第四次会议决议 》
3、独立董事关于相关事项的独立意见
4、上海瑛明律师事务所 《上海瑛明律师事务所关于森马第二期限制性股票激励计划第二个解锁期解

锁条件成就 、调整回购价格以及回购注销部分已授予未解锁的限制性股票的法律意见书 》
5、中小企业板上市公司股权激励获得股份解除限售申请表

浙江森马服饰股份有限公司董事会
二〇二〇年八月十七日

证券代码 ：002995 证券简称 ：天地在线 公告编号 ：2020-005

北京全时天地在线网络信息股份有限公司
关于股票交易异常波动公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记载 、误导性陈述或者重大
遗漏。

一、股票交易异常波动的情况介绍
北京全时天地在线网络信息股份有限公司 （以下简称 “公司 ”或 “本公司 ”）股票 （证券代码 002995，证券

简称 ：天地在线 ）于 2020 年 8 月 14 日日均换手率连续 1 个交易日与前 5 个交易日 （2020 年 8 月 7 日 、2020
年 8 月 10 日 、2020 年 8 月 11 日 、2020 年 8 月 12 日、2020 年 8 月 13 日 ）日均换手率比值达 247.17 倍 ，且累计
换手率达 62.55%，根据《深圳证券交易所交易规则 》的有关规定 ，属于股票交易异常波动的情况。

二、公司关注并核实的相关情况
1、公司前期披露的信息不存在需要更正 、补充之处；
2、 公司未发现近期公共媒体报道了可能或已经对公司股票交易价格产生较大影响的未公开重大信

息 ；
3、公司近期经营情况正常 ，内外部经营环境未发生重大变化；
4、经核查，公司、控股股东和实际控制人不存在关于公司的应披露而未披露的重大事项 ，也不存在处于

筹划阶段的重大事项；
5、经核查，公司控股股东、实际控制人在股票异常波动期间不存在买卖本公司股票的情形 。
6、经自查，公司不存在违反公平信息披露规定的其他情形 。
三、是否存在应披露而未披露信息的说明
本公司及全体董事会成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记载 、误导性陈述或重大遗

漏 。 公司董事会确认，公司目前没有任何根据深圳证券交易所《股票上市规则 》等有关规定应予以披露而未
披露的事项或与该事项有关的筹划 、商谈 、意向 、协议等 ；董事会也未获悉公司有根据深交所 《股票上市规
则》等有关规定应予以披露而未披露的、对公司股票及其衍生品种交易价格产生较大影响的信息；公司前期

[…]

（1）对于持有本公司无限售条件流通股的个人股东及证券投资基金

根据 《关于上市公司股息红利差别化个人所得税政策有关问题的通知 》（财税 [2015]101 号 ）、《关于实施
上市公司股息红利差别化个人所得税政策有关问题的通知 》（财税 [2012]85 号 ）的有关规定 ，在公司派发现
金红利时暂不扣缴所得税 ，实际派发现金红利为每股 0.42 元，待实际转让股票时根据持股期限计算应纳税
额 。 上述个人股东及证券投资基金在股权登记日后转让股票时 ，中登上海分公司根据其持股期限计算实际
应纳税额 ，超过已扣缴税款的部分 ，由证券公司等股份托管机构从个人资金账户中扣收并划付中登上海分
公司 ，中登上海分公司于次月 5 个工作日内划付公司 ，公司在收到税款当月的法定申报期内向主管税务机
关申报缴纳。

具体实际税负为：股东的持股期限在 1 个月以内 （含 1 个月 ）的 ，其股息红利所得全额计入应纳税所得
额 ，实际税负为 20%；持股期限在 1 个月以上至 1 年(含 1 年)的 ，暂减按 50%计入应纳税所得额 ，实际税负为
10%；持股期限超过 1 年的，股息红利所得暂免征收个人所得税。

（2）对于持有本公司有限售条件流通股的个人股东及证券投资基金
根据 《关于实施上市公司股息红利差别化个人所得税政策有关问题的通知 （财税 [2012]85 号 ）》有关规

定 ，持股时间自解禁日起计算；解禁前取得的股息红利由公司按照 10%的税率代扣代缴个人所得税 ，税后实
际派发现金红利为每股 0.378 元 。

（3）对于持有本公司股票的合格境外机构投资者 （QFII）股东
公司根据 《关于中国居民企业向 QFII 支付股息 、红利 、利息代扣代缴企业所得税有关问题的通知 》（国

税函 [2009]47 号 ）的规定 ，按 10%的税率代扣代缴企业所得税 ，税后实际派发现金红利为每股 0.378 元人民
币 。 如相关股东认为其取得的股息红利收入需要享受税收协定 （安排 ）待遇的，可按照规定在取得股息红利
后自行向主管税务机关提出退税申请 。

（4）对于通过香港联交所（包括企业和个人 ）投资公司 A 股股票 （“沪股通”）的投资者
现金红利将由本公司通过中登上海分公司按股票名义持有人账户以人民币派发 ，扣税根据 《财政部 、

国家税务总局 、证监会关于沪港股票市场交易互联互通机制试点有关税收政策的通知 》（财税[2014]81 号 ）

执行 ，按照 10%的税率代扣所得税 ，税后实际派发现金红利为每股 0.378 元人民币 。
（5）对于其他机构投资者和法人股东
本公司将不代扣代缴企业所得税 ，由纳税人按税法规定自行判断是否应在当地缴纳企业所得税 ，派发

现金红利为每股 0.42 元 。
五、股本结构变动表
单位 ：股

本次变动前
变动数

本次变动后
转增

一、有限售条件流通股份（非流通股） 18,948,637 7,579,455 26,528,092
二、无限售条件流通股份（流通股） 273,002,858 109,201,143 382,204,001
1、 A股 273,002,858 109,201,143 382,204,001
三、股份总数 291,951,495 116,780,598 408,732,093

六、摊薄每股收益说明
实施送转股方案后 ，按新股本总额 408,732,093 股摊薄计算的 2019 年度每股收益为 1.26 元。
七、有关咨询办法
本权益分派方案如有任何疑问，请按以下联系方式咨询 ：
联系部门 ：老百姓大药房连锁股份有限公司证券事务部
联系电话 ：0731-84035189
特此公告 。

老百姓大药房连锁股份有限公司董事会
2020 年 8 月 17 日